
LIETUVOS SKAUTIJOS

TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 – 08 – 19, Nr. EXXVIII – 13

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu.

Posėdžio pirmininkas: Ieva Brogienė.

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis.

Dalyvauja 16 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Vytautas Beniušis, Agnė Dambrauskaitė, Goda

Jackutė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Solveiga Lizdenienė, Aurelija Mažeikytė,

Akvilė Milkevičiūtė, Vilma Mingailienė, Silvija Nareckienė, Domas Nutautas, Janina

Žvirblytė – Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, Edvinas Šereiva.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl trimečio plano ir jo dalių WOSM nustatyta tvarka.

2. Kitų organizacijų narių siūlymas: Towards a truly inclusive World Scout Conference.

3. Kitų organizacijų narių siūlymas: World Mental Health Policy.

4. Kitų organizacijų narių siūlymas: Champion the prevention of gender-based violence.

5. Kitų organizacijų narių siūlymas: Living together in peace.

6. Dėl preliminarus kandidatų sąrašo.

7. Dėl naujų sprendimų priėmimo, pasikeitus situacijai.

1. SVARSTYTA. Dėl trimečio plano ir jo dalių WOSM nustatyta tvarka.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti trimetį planą ir jo dalis WOSM

nustatyta tvarka.

NUTARTA. Patvirtinti trimetį planą ir jo dalis WOSM nustatyta tvarka.

1



2. SVARSTYTA. Kitų organizacijų narių siūlymas: Towards a truly inclusive World Scout

Conference.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad pritarti siūlymui.

NUTARTA. Susilaikyti dėl pritarimo siūlymai: Towards a truly inclusive World Scout
Conference.

3. SVARSTYTA. Kitų organizacijų narių siūlymas: World Mental Health Policy.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad pritarti siūlymui.

NUTARTA. Pritarti siūlymui: World Mental Health Policy.

4. SVARSTYTA. Kitų organizacijų narių siūlymas: Champion the prevention of

gender-based violence.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad pritarti siūlymui.

NUTARTA. Pritarti siūlymui: Champion the prevention of gender-based violence.

5. SVARSTYTA. Kitų organizacijų narių siūlymas: Living together in peace.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad pritarti siūlymui.

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui: Living together in peace.

6. SVARSTYTA. Dėl preliminarus kandidatų sąrašo.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti preliminarų kandidatų sąrašą.

NUTARTA. Patvirtinti preliminarų kandidatų sąrašą.

7. SVARSTYTA. Dėl naujų sprendimų priėmimo, pasikeitus situacijai.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, leisti delegacijos vadovui priimti naujus

sprendimus balsuojant Pasaulinės konferencijos metu, jeigu eigoje pasikeitė informacija apie

keliamą klausimą balsavimui.

NUTARTA. Leisti delegacijos vadovui priimti naujus sprendimus balsuojant Pasaulinės
konferencijos metu, jeigu eigoje pasikeitė informacija apie keliamą klausimą balsavimui.

Tarybos pirmininkė Ieva Brogienė

2



Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis

3


